
2022 年 12 月 20 日 

常滑商工会議所 

商業・観光業部会員 各位 

商業観光業部会 

部会長 村田 一夫 

 

 

第 1回 商業観光業部会の開催について（ご案内） 

拝啓 寒冷の候、ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

平素は当商工会議所 部会活動にご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、下記のとおり部会を開催いたしますのでご出席いただきますようお願い 

申し上げます。 

敬具  

  

記 

 

日 時  ２０２３年 1月 19日（木）１５：００～ 

場 所  常滑商工会議所２階 中会議室 

議 題  （１）２０２３年度 部会活動方針の検討                   

（２）その他 

  ・常滑商工会議所経営発達支援計画策定について 

 

※ご参加いただける場合は、1 月 12 日（木）までに FAX にて下記票により出席のご連絡を

お願いします。 

 

（問合せ） 常滑商工会議所 担当 蜷川 

〒479-8668 常滑市新開町 5-58   TEL 0569-34-3200 

 

常滑商工会議所行 FAX0569-34-3223      

 

1 月 19 日（木）開催の商業観光協業部会に 

出 席 します 

 

事業所名              氏名              


